
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 235/2019 del 26-08-2019

 
 

OGGETTO

SISTEMA AMBIENTALE E CULTURALE SAC ALTA MURGIA
"TRACCE NELLA ROCCIA" SCHEDA 49 - A.P.Q. RAFFORZATO
"BENI ED ATTIVITÀ CULTURALI" ALLESTIMENTO E
FUNZIONALIZZAZIONE DIUN PUNTO DI ACCOGLIENZA-
BOOKSHOOP PRESSO IL MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE
JATTA A RUVO DI PUGLIA - CUP F59D15001480006 - CIG
6510125519 - ACCERTAMENTO IN ENTRATA ED INCASSO
DEL FINANZIAMENTO

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 
RICHIAMATA la propria Determinazione n° 103/2016 del 27/04/2016 con la quale veniva
aggiudicato l’appalto al R.T.I.: CETOLA s.r.l., via Roma, 72, Pietramontecorvino (FG), P. IVA
03892770714 e DSS Impianti, via degli Arredatori, 12, Modugno (BA), P. IVA 06478310722, per un
importo al netto del ribasso d’asta del 1,35% , di € 78.643,99 oltre € 5.979,79 per oneri della sicurezza
ed oltre IVA di legge;;
 
RICHIAMATA la propria precedente determinazione n.298/2018 del 21/12/2018 con cui è stata
omologata la spesa sostenuta per l’attuazione del progetto "lavori di adeguamento funzionale,
allestimento e attivazione di un punto di accoglienza/bookshop e informazione presso il museo
archeologico nazionale Jatta a Ruvo di Puglia”, giusta relazione redatta e sottoscritta dal Responsabile
Unico del Procedimento Geom. Luigi Bombino, con la quale si omologa la spesa in complessivi €
99.541,33.
 
PRESO ATTO dell’ordinativo di pagamento emesso dalla Regione Puglia – Area Finanza e Controlli
– Servizio Bilancio e Ragioneria con il quale si è disposto il pagamento in favore di questo Ente, della
somma di € 97.2810,68 a saldo del finanziamento concesso;
 
CONSIDERATO che occorre procedere all’incasso ed al versamento di detta somma;
 

1/2



DATO ATTO che la somma di € 97.280,68, da incassare e versare con il presente provvedimento, è
già stata accertata in entrata sul Cap. 16002 “Proventi da finanziamenti per progetti finanziati da
Comunità Europea, Stato, Regione”, accertamento n. 99/2015 assunto con determina n.385 del
10/12/2015;
 
VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente che all’art. 26 disciplina la
riscossione ed il versamento delle somme dovute all’Ente;
 
Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
 

DETERMINA
 
DI DARE ATTO che la somma di € 97.280,68, da incassare e versare con il presente provvedimento, è
già stata accertata in entrata sul Cap. 16002 “Proventi da finanziamenti per progetti finanziati da
Comunità Europea, Stato, Regione”, accertamento n. 99/2015 assunto con determina n.385 del
10/12/2015;
 
DI INCASSARE E VERSARE la somma di € 97.280,68 nel Bilancio di Previsione 2019 Cap. 16002
“Proventi da finanziamenti per progetti finanziati da Comunità Europea, Stato, Regione”, accertamento
n. 99/2015 assunto con determina n.385 del 10/12/2015;
 
DI DARE immediata esecutività al presente provvedimento.
 
DI DISPORNE la pubblicazione sul sito web dell’Ente
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


